

ZignSec offentliggör utfall i företrädesemission

Styrelsen för ZignSec AB (publ) ("Bolaget" eller "ZignSec") offentliggör idag utfallet i den emission av aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare som offentliggjordes den 25 maj 2022 ("Företrädesemissionen"). Företrädesemissionen tecknades till 110 procent med och utan stöd av teckningsrätter. Totalt tecknades 10 867 406 aktier med stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 64 procent av Företrädesemissionen, och 7 772 605 aktier utan stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 46 procent av Företrädesemissionen. Den övertilldelningsemission som beskrivs i det prospekt som offentliggjordes den 5 juli 2022 ("Prospektet") kommer inte att utnyttjas. ZignSec tillförs därmed totalt cirka 59,2 MSEK före emissionskostnader.

Utfall i Företrädesemissionen

Teckningstiden för Företrädesemissionen avslutades den 21 juli 2022 och utfallet visar att Företrädesemissionen blev tecknad till cirka 110 procent med och utan stöd av teckningsrätter. Totalt tecknades 10 867 406 aktier med stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 64 procent av Företrädesemissionen, och 7 772 605 aktier utan stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 46 procent av Företrädesemissionen. Företrädesemissionen tillför Bolaget cirka 59,2 MSEK före emissionskostnader, vilka förväntas uppgå upp till cirka 3 MSEK. Emissionslikviden ska huvudsakligen användas till att finansiera uppskjutet vederlag till Web Shield Ltd, produktutveckling och expandera Bolagets säljorganisation. Styrelsen har valt att inte nyttja övertilldelningsemission som beskrivs i Prospektet, varpå totalt 16 915 622 aktier tilldelas.

Besked om tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter skickas till de som tilldelats aktier i form av avräkningsnota. Förvaltarregistrerade aktieägare erhåller besked om tilldelning i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter har genomförts i enlighet med de principer som angivits i Prospektet.

Verkställande direktör Alex Noton kommenterar:

Jag är glad och stolt över att vi har lyckats genomföra en företrädesemission som blev fullt tecknad, utan behov av några dyra lösningar, såsom garantiåtaganden, i sådana här turbulenta tider. Jag och styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som har tecknat i företrädesemission och vi lovar i gengäld att arbeta hårt för att på bästa sätt förvalta förtroendet med målet att med tillförsikt skapa långsiktigt och bestående aktieägarvärde.

Antal aktier och aktiekapital

Efter att Företrädesemissionen har registrerats hos Bolagsverket kommer det totala antalet aktier i Bolaget att öka med 16 915 622 och uppgå till 53 559 944. Aktiekapitalet kommer att öka med 670 348 SEK och uppgå till 2 122 523 SEK efter registreringen.

Handel med BTA

Handel med betalda tecknade aktier (BTA) på Nasdaq First North Growth Market kommer pågå fram till dess att Bolagsverket registrerat Företrädesemissionen och BTA omvandlats till aktier, vilket beräknas ske omkring vecka 32, 2022.

Handel med nya aktier

De nya aktierna tas upp till handel i samband med att omvandling av BTA till aktier äger rum, vilket beräknas ske omkring vecka 32, 2022.

Rådgivare

Vator Securities AB är finansiell rådgivare och Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB är legal rådgivare i samband med Företrädesemissionen. Vator Securities agerar vidare emissionsinstitut i samband med Företrädesemissionen.

För mer information, vänligen kontakta:

Alex Noton, VD

Tel: +44 7775 685 984

alex.noton@zignsec.com

Om ZignSec

ZignSec är en teknikkoncern inom den snabbt växande RegTech-branschen. Företaget tillhandahåller en SaaS-plattform med digitala realtidslösningar för kundkännedom och ID-verifiering med global räckvidd. Lösningarna används av företag som i sin tur kan optimera sina processer för att "onboarda" både företagskunder och konsumenter och samtidigt säkerställa efterlevnad av ständigt föränderliga lokala och globala regulatoriska krav för Know Your Customer (KYC) och Anti Money Laundering (AML).

Nasdaq First North Ticker Symbol: ZIGN

Certified Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

Denna information är sådan information som ZignSec är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-07-27 17:00 CEST.

Bifogade filer

[ZignSec offentliggör utfall i företrädesemission](#)